

Leth & Partnere
Registreret revisionsanpartsselskab

Flamingo Ladies ApS

c/o Alicia Söderholm, Ny Østergade 5, 3.
København
CVR-nr. 38 73 38 77

Årsrapport for 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt af generalforsamlingen
afholdt den 30. juni 2018

Alicia Violetta Söderholm
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 21. juni - 31. december	11
Balance 31. december	12
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Flamingo Ladies ApS c/o Alicia Söderholm, Ny Østergade 5, 3. København
	CVR-nr.: 38 73 38 77
	Regnskabsperiode: 21. juni - 31. december 2017
	Stiftet: 21. juni 2017
	Hjemsted: København
Direktion	Alicia Violetta Söderholm, direktør
Revisor	Leth & Partnere Registreret revisionsanpartsselskab Greve Strandvej 19 2670 Greve

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er salg af tøj til butikker samt konsulent arbejde omkring styling af tøj.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et underskud på kr. 1.602, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 48.398.

Resultatet anses for 2017 anses som mindre tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 21. juni - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.
Bruttofortjeneste		75.224
Personaleomkostninger	1	-46.222
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	2	<u>-23.750</u>
Resultat før finansielle poster		5.252
Finansielle indtægter		136
Finansielle omkostninger		<u>-104</u>
Resultat før skat		5.284
Skat af årets resultat	3	<u>-6.886</u>
Årets resultat		<u><u>-1.602</u></u>
Overført resultat		<u>-1.602</u>
		<u><u>-1.602</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.
Aktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		47.501
Materielle anlægsaktiver	4	<u>47.501</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>47.501</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		38.731
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	5	4.471
Tilgodehavender		<u>43.202</u>
Likvide beholdninger		<u>364</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>43.566</u>
Aktiver i alt		<u><u>91.067</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		50.000
Overført resultat		-1.602
Egenkapital	6	<u>48.398</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.040
Selskabsskat		6.886
Anden gæld		25.743
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>42.669</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>42.669</u>
Passiver i alt		<u><u>91.067</u></u>
Eventualposter m.v.	7	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8	

Noter til årsrapporten

	<u>2017</u>
	kr.
1 Personaleomkostninger	
Lønninger	<u>46.222</u>
Personaleomkostninger i alt	<u><u>46.222</u></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>23.750</u>
	<u><u>23.750</u></u>
3 Skat af årets resultat	
Årets aktuelle skat	<u>6.886</u>
Skat af årets resultat i alt	<u><u>6.886</u></u>
Selskabet har et ikke aktiveret udskudt skatteaktiv, som pr. 31. december 2017 udgør t.kr. 5.	
4 Materielle anlægsaktiver	
	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 21. juni 2017	0
Tilgang i årets løb	71.251
Afgang i årets løb	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2017	<u><u>71.251</u></u>

Noter til årsrapporten

4 Materielle anlægsaktiver (fortsat)

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Af- og nedskrivninger 21. juni 2017	0
Årets afskrivninger	23.750
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	23.750
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	47.501

5 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

	2017 kr.
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	4.471

Tilgodehavender hos medlemmer af ledelsen

Direktion

Udestående gæld	4.471
Rentefod (%)	10,20%

Selskabet har i strid med Selskabslovens § 210 ydet lån til selskabets direktør. Fordringen forventes udloddet som udbytte til selskabets direktør

Noter til årsrapporten

6 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 21. juni 2017	50.000	0	50.000
Årets resultat	0	-1.602	-1.602
Egenkapital 31. december 2017	50.000	-1.602	48.398

Selskabskapitalen består af 500 anpartar à nominelt kr. 100. Ingen anpartar er tillagt særlige rettigheder.

7 Eventualposter m.v.

Selskabet har ingen væsentlige eventualforpligtelser.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser